平成 30 年 12 月 ６日

各  位

会 社 名    未 来 工 業 株 式 会 社

代表者名    取 締 役 社 長   山 田 雅 裕

（コード番号7931 名証第二部）

問合せ先     取締役経営企画部長  中島  靖

  （ ＴＥＬ． 0584 – 68 – 1200  ）

東京証券取引所市場第一部上場承認並びに

名古屋証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

本日、株式会社東京証券取引所から、当社株式の東京証券取引所への上場承認をいただき、東京

証券取引所市場第一部へ平成30年12月13日（木）に上場することとなりましたのでお知らせいたしま

す。

また、本日、株式会社名古屋証券取引所より当社株式の名古屋証券取引所市場第一部指定の承認

をいただき、平成30年12月13日（木）に当社株式が名古屋証券取引所市場第二部より同市場第一部銘

柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする皆様のおかげと心より感謝申し上

げます。今後もさらなる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きのご支援を賜

りますようお願いいたします。

東京証券取引所への上場予定日は上記の通り平成30年12月13日(木)となっており、同日以降は同

取引所と名古屋証券取引所の２市場におきまして、当社株式の売買が可能となります。

また、当社株式の東京証券取引所への上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

以 上